муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  общеобразовательная школа №2 им. Ю.А. Гагарина» г. Дивногорска

ПРИКАЗ

«16» ноября 2023 г.        № 03-02-470

О поощрении педагогического

коллектива школы

В качестве морального стимулирования и поощрения работников школы, на

основании протокола научного-методического Совета школы №1 от 30.10.2023г.,

по итогам работы 2022-2023 учебного года, во исполнение требований

Профессионального стандарта педагога в части фиксации личных достижений

учителя, в поддержку инициатив в «Год педагога и наставника», на основании

портфолио и представленной воспитательной деятельности по должности

«классный руководитель» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав кандидатур МБОУ «Школа №2 им. Ю.А.

Гагарина» на Доску Почѐта «Лучший классный руководитель» в 2023-2024

учебном году.
2. Учителям, чьи данные внесены на Доску Почѐта «Гордость школы» внести

соответствующую запись в графу «Поощрение» в трудовую книжку:

3.

№ п/п ФИО

1.  Золотарева Евгения Александровна

2.  Фридрих Елена Дмитриевна

3.  Малкина Елена Владимировна

4.  Вагина Елена Викторовна

5.  Иванова Маргарита Павловна

6.  Шершнева Татьяна Михайловна

7.  Чечулина Екатерина Юрьевна

8.  Богданова Елена Николаевна

9.  Вакулина Полина Андреевна

10.  Мамченко Ольга Николаевна

11.  Трифонова Анастасия Владимировна

12.  Латынцева Ольга Владимировна

4. Заместителю директора по ВР Ермолович Н.В. подготовить сертификаты,

подтверждающие утверждение кандидатур на размещении информации на Доске Почѐта.

5. Секретарю Чупровой И.С. сделать запись в трудовых книжках и копию

данного приказа вложить в личное дело сотрудников школы.

6. Ответственность за оформление стенда возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Ермолович Наталью Витальевну.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор     И.Ю. Ерошкина